ГЕНЕРАЛЬНОМУ КОНСУЛУ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В КИРКЕНЕСЕ

…
от Ф.И.О

Контактный телефон

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать паспорт моему несовершеннолетнему сыну, в связи с истечением срока предыдущего.
* Прощу оформить паспорт, в связи с истечением срока предыдущего и повторно внести сведения о моем ребенке Ф.И.О.

* Принять на консульский учет. С места регистрации в РФ снят/а.

* Принять в гражданство моего сына / дочь Ф.И.О. дата и место рождения в упрощенном порядке/по рождению.

                                                                                      «  »  месяц 2013 г.

                                                              Подпись